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Boxningsvänner,	  
	  
År	  2018	  avslutades	  med	  intensiv	  aktivitet	  och	  nu	  en	  bit	  in	  på	  det	  nya	  året	  noteras	  
åter	  en	  stegrad	  tävlingsintensitet.	  I	  mitten	  av	  januari	  månad	  färdigställde	  
undertecknad	  2018-‐års	  bokslut	  som	  är	  av	  starkt	  snitt.	  Under	  år	  2018	  reducerades	  
kostnadsmasssan	  och	  en	  rad	  resoluta	  åtgärder	  krävdes	  för	  att	  undvika	  ett	  
ekonomiskt	  haveri.	  Nu	  kan	  glädjande	  konstateras	  att	  SBF	  gör	  sitt	  resultatmässigt	  
näst	  bästa	  år	  någonsin,	  detta	  trots	  större	  satsningar	  genomförda	  än	  föregående	  år	  
i	  riktning	  den	  idrottsliga	  kärnverksamheten	  ,	  den	  likvida	  ställningen	  har	  stärkts	  
och	  vi	  står	  nu	  rustade	  för	  fortsatt	  offensivare	  satsningar.	  	  
	  
	  
Träning	  och	  tävling	  
	  
Under	  den	  17-‐20	  januari	  genomfördes	  ett	  mycket	  lyckat	  landslagsläger	  på	  Bosön.	  Icke	  
mindre	  än	  40-‐talet	  boxare	  deltog	  där	  också	  domarkåren	  fanns	  representerad.	  Jag	  är	  
övertygad	  om	  att	  fortsatta	  träningsläger	  nationellt	  blir	  en	  nyckel	  för	  återuppbyggnaden	  
av	  svensk	  boxning,	  kunskapsöverföringen	  och	  erfarenhetsutbytet	  är	  centralt.	  	  
	  
Sportchef	  Lennart	  Bernström	  har	  ett	  intensivt	  schema	  och	  har	  på	  ett	  mycket	  gott	  sätt	  
och	  med	  oförvitlig	  entusiasm	  och	  kunnande	  påbörjat	  sitt	  arbete,	  jag	  känner	  tillförsikt	  
inför	  den	  fortsatta	  utvecklingen	  och	  noterar	  att	  glädjen	  åter	  spirar	  bland	  såväl	  våra	  
aktiva	  som	  bland	  våra	  ledare.	  	  
	  
Fina	  resultat	  uppnåddes	  av	  våra	  deltagare	  i	  Riga	  Ladies	  Boxing	  Cup	  och	  under	  Strandja	  
Turneringen	  som	  nyligen	  genomfördes.	  Diplom-‐SM	  i	  Söderköping	  visade	  att	  det	  finns	  
gott	  hopp	  bland	  morgondagens	  män-‐och	  kvinnor.	  För	  närvarande	  representeras	  Sverige	  
i	  Gee	  Bee	  Tournament,	  U22	  EM	  i	  Vladikavkaz	  i	  Ryssland	  och	  vi	  har	  också	  deltagare	  i	  
Ungern	  på	  ungdoms-‐och	  juniorsidan	  under	  Toth	  Akos	  Memorial.	  I	  närtid	  stundar	  sedan	  
Nordiska	  Mästerskapen	  den	  30-‐31	  mars	  med	  platsen	  att	  vara	  Tammerfors.	  
	  	  
Ett	  synnerligen	  glädjande	  besked	  kom	  härförleden	  då	  SOK	  meddelade	  SBF	  att	  Agnes	  
Alexiusson	  och	  Love	  Holgersson	  åter	  är	  med	  i	  deras	  Topp	  och	  Talangprogram!	  
Processen	  har	  varit	  igång	  en	  tid	  och	  innebär	  att	  de	  båda	  boxarna	  får	  tillgång	  till	  SOK:s	  
idrottsliga	  stödapparat	  i	  sin	  satsning.	  Viktigt	  var	  naturligtvis	  deras	  fina	  prestationer	  
under	  VM	  i	  Indien.	  
	  
SM	  avgörs	  i	  år	  den	  5-‐8	  december	  och	  inbegriper	  liksom	  under	  fjolåret	  samtliga	  
kategorier.	  Vi	  befinner	  oss	  i	  en	  återuppbyggnadsfas	  och	  behöver	  samla	  oss	  för	  att	  sedan	  
under	  år	  2020	  återgå	  till	  den	  gamla	  modellen	  med	  arrangemang	  av	  senior-‐SM	  under	  
våren	  och	  ungdoms-‐och	  juniormästerskap	  i	  slutet	  av	  året.	  I	  praktiken	  innebär	  detta	  att	  
senior-‐SM	  avgörs	  två	  gånger	  under	  loppet	  av	  några	  månader	  men	  sedan	  är	  ordningen	  
återställd.	  
	  
	  
Utvecklingen	  internationellt	  och	  genomförd	  kongress	  
	  
SBF	  fanns	  representerat	  vid	  EUBC	  General	  Assembly	  som	  genomfördes	  i	  Moskva	  den	  22-‐
24	  februari.	  Vice	  ordförande	  Per-‐Axel	  Sjöholm	  var	  röstande	  och	  en	  synnerligen	  aktiv	  
delegat	  och	  styrelseledamot	  Susanne	  Kärrlander	  var	  på	  plats	  i	  egenskap	  av	  ordförande	  i	  
Womens	  Committee.	  	  



SBF	  var	  drivande	  under	  kongressen	  för	  att	  få	  igenom	  en	  bättre	  ekonomisk	  rapportering	  
och	  för	  att	  erhålla	  erforderliga	  beslutsunderlag	  i	  god	  tid	  före	  beslut.	  EUBC	  tampas	  med	  
dålig	  ekonomi	  i	  likhet	  med	  AIBA	  som	  omgärdas	  av	  en	  betydande	  skuldskrud.	  
	  
Organiseringen	  runt	  den	  olympiska	  boxningen	  och	  dess	  representation	  och	  organisation	  
under	  nästa	  års	  OS	  är	  fortsatt	  oklar.	  Det	  finns	  starka	  krafter	  som	  verkar	  för	  att	  profilera	  
sig	  som	  tänkbar	  administratör	  av	  OS-‐boxningen	  i	  Tokyo.	  	  
	  
Undertecknad	  har	  träffat	  mina	  nordiska	  kollegor	  och	  diskuterat	  situationen	  och	  erhållit	  
information	  rörande	  möjliga	  scenarion	  framåt.	  SBF	  följer	  utvecklingen	  på	  nära	  håll	  och	  
vi	  följer	  naturligtvis	  de	  demokratiska	  beslut	  som	  fattats.	  Det	  är	  ingen	  hemlighet	  att	  SBF	  
helst	  sett	  en	  förändring	  beträffande	  AIBA:s	  ledarskap	  under	  den	  tidigare	  kongressen	  i	  
Moskva	  där	  dock	  Rakhimov	  vann	  med	  en	  övertygande	  majoritet.	  
IOK	  förväntas	  att	  lämna	  besked	  kring	  boxningens	  organisation	  under	  OS	  i	  Tokyo	  i	  mitten	  
av	  juni	  månad	  i	  år.	  	  
	  
100-‐års	  jubileum	  och	  kommande	  årsmöte	  
	  
Styrelsen	  har	  sedan	  tidigare	  på	  mitt	  initiativ	  fattat	  beslut	  om	  att	  arrangera	  en	  
jubileumsgala	  lördagen	  den	  13	  april	  med	  plats	  att	  vara	  det	  anrika	  danspalatset	  Nalen.	  
Jubilaren	  fyller	  då	  nämligen	  modiga	  100	  år,	  ett	  faktum	  som	  omöjligen	  kan	  förbigås.	  
Svenska	  Boxningsförbundet	  är	  ett	  av	  landets	  äldsta	  specialidrottsförbund	  och	  består	  av	  
en	  lång	  rad	  framstående	  och	  mycket	  kompetenta	  medlemmar.	  	  
	  
Helst	  såge	  jag	  att	  jag	  och	  styrelsen	  kunnat	  inbjuda	  hela	  boxningsfamiljen	  till	  jubileet	  
men	  så	  stor	  sittning	  är	  av	  naturliga	  skäl	  icke	  genomförbar.	  Ett	  stort	  antal	  hedersgäster	  
har	  emellertid	  inbjudits	  för	  att	  vi	  denna	  dag	  gemensamt	  skall	  fira	  vårt	  förbund	  och	  vår	  
historia.	  Såväl	  boxning	  i	  form	  av	  landskamp	  med	  deltagande	  av	  alla	  ålderskategorier	  
,som	  utdelning	  av	  utmärkelser	  står	  på	  programmet.	  
	  
Årsmöteshelgen	  den	  4-‐5	  maj	  genomförs	  i	  min	  hemstad	  Karlstad	  dit	  jag	  önskar	  Er	  alla	  
hjärtligt	  välkomna.	  Viktiga	  val	  för	  svensk	  boxning	  stundar	  och	  närvaro	  krävs	  för	  såväl	  
debatt	  som	  trovärdighet.	  Vi	  är	  på	  rätt	  väg	  men	  mycket	  kraft	  krävs	  av	  oss	  alla	  också	  
framöver	  och	  år	  2019	  blir	  ett	  minst	  sagt	  utmanande	  år.	  
	  
	  
Karlstad	  den	  8	  mars	  2019	  
	  
Anders	  Holmberg	  	  
Ordförande	  
Svenska	  Boxningsförbundet	  


